
Projekt 
 
z dnia  21 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/...../25 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Izabelin 
zadania zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4139W – ul. Sierakowskiej w Izabelinie C 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.[1])  oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 320 ze zm.[2] ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przekazanie Wójtowi Gminy Izabelin,  jako zarządcy dróg gminnych, zadania 
zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4139W – ul. Sierakowskiej w Izabelinie C, na odcinku od km 1+170 do 
km 1+275, w zakresie przebudowy tej drogi, polegającej na budowie 2 peronów przystanków autobusowych 
w rejonie skrzyżowania z ul. Końcową oraz odcinka chodnika, zapewniającego dojście do istniejącego przejścia dla 
pieszych. 

2. Przekazanie zadania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi poprzez podpisanie porozumienia z Zarządem Dróg 
Powiatowych w Ożarowie Mazowieckim (05-850), przy ul. Poznańskiej 300, działającym z ramienia Zarządu 
Powiatu Warszawskiego Zachodniego, jako zarządca dróg powiatowych. 

§ 2. 1. Zadanie, o którym mowa w § 1 ust. 1 realizowane będzie w ramach zadania budżetowego pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 4139W ul. Sierakowskiej w Izabelinie C – budowa peronów przystanków 
autobusowych „Końcowa” wraz z odcinkiem chodnika”. 

2. Na realizację zadania, o którym mowa w §1 ust. 1, przeznaczono środki w budżecie na 2025 rok 
w wysokości 60 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych i 00/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940, 
[2] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1222 

Id: 6E43D997-4882-4FF9-863E-6EBAE6B931EB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pomoc rzeczowa dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego ma być udzielona w postaci przygotowania przez 
Gminę Izabelin dokumentacji projektowej oraz wykonania robót w ramach zadania inwestycyjnego pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 4139W ul. Sierakowskiej w Izabelinie C – budowa peronów przystanków 
autobusowych „Końcowa” wraz z odcinkiem chodnika”. 

Zarządcą dróg powiatowych z ramienia Zarządu Powiatu Warszawskiego Zachodniego jest Zarząd Dróg 
Powiatowych w Ożarowie Mazowieckim, który zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych, w trybie porozumienia, przekaże Wójtowi Gminy Izabelin zarządzanie drogą nr 4139W 
na odcinku wymienionym w treści uchwały. Zawarte z zarządcą drogi powiatowej porozumienie, umożliwi 
Gminie Izabelin realizację partnerskiego projektu. Odcinek drogi powiatowej objęty uchwałą to rejon 
skrzyżowania ulic Sierakowskiej i Końcowej w Izabelinie C, a roboty będą polegać na budowie dwóch peronów 
przystanków autobusowych i odcinka chodnika, zapewniającego dojście do przejścia dla pieszych w rejonie 
wspomnianego skrzyżowania. Na realizację zadania objętego niniejszą uchwałą założono kwotę 60 000,00 zł. 

Id: 6E43D997-4882-4FF9-863E-6EBAE6B931EB. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIII/...../25 
Data dokumentu 2025-01-28 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Izabelin 

zadania zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4139W – ul. Sierakowskiej 
w Izabelinie C 

Identyfikator dokumentu 6E43D997-4882-4FF9-863E-6EBAE6B931EB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-802247642 
Numer seryjny 354E663EE6A2403CF12DCF95388320AB2558A6E1 
Osoba podpisująca Katarzyna Anna Fronczak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.01.2025 11:30:00 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-616908225 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.01.2025 15:08:06 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 6E43D997-4882-4FF9-863E-6EBAE6B931EB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/...../25 RADY GMINY IZABELIN z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-01-28T10:30:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




